
6103 6201 6501 6105 6203 6505 6107 6205 6509 6109 6207 6513 6111 6209 6517 6113 6211 6521 6115 6213 6525 6117 6215 6529 6119 6217 6533 6121 6219 6537 6123 6221 6541 6125 6223 6545 6127 6225 6549 6129 6227 6553 6131 6229 6557 6133 6231 6561 6135 6101

A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A1
9101 9103 9105 9107 9109 9111 9113 9115 9117 9119 9121 9123 9125 9127 9129 9131

ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1
6461 6463 6465 6467 6469 6471 6473 6475 6477 6479 6481 6483 6485 6487 6489

km A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1

0,000 0,000 W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD o 4:50 5:10 6:00 6:20 7:10 7:30 8:20 8:40 9:30 9:50 10:40 11:00 11:50 12:10 13:00 13:20 14:10 14:30 15:20 15:40 16:30 16:50 17:40 18:00 18:50 19:10 20:00 20:20 21:10 21:30 22:20 22:40 23:30 0:50
0,675 0,675 W-wa Ochota WKD 4:52 5:12 6:02 6:22 7:12 7:32 8:22 8:42 9:32 9:52 10:42 11:02 11:52 12:12 13:02 13:22 14:12 14:32 15:22 15:42 16:32 16:52 17:42 18:02 18:52 19:12 20:02 20:22 21:12 21:32 22:22 22:42 23:32 0:52
2,439 2,439 W-wa Zachodnia WKD 4:55 5:15 6:05 6:25 7:15 7:35 8:25 8:45 9:35 9:55 10:45 11:05 11:55 12:15 13:05 13:25 14:15 14:35 15:25 15:45 16:35 16:55 17:45 18:05 18:55 19:15 20:05 20:25 21:15 21:35 22:25 22:45 23:35 0:55
3,875 3,875 W-wa Reduta Ordona 4:57 5:17 6:07 6:27 7:17 7:37 8:27 8:47 9:37 9:57 10:47 11:07 11:57 12:17 13:07 13:27 14:17 14:37 15:27 15:47 16:37 16:57 17:47 18:07 18:57 19:17 20:07 20:27 21:17 21:37 22:27 22:47 23:37 0:57

p 5:00 5:20 6:10 6:30 7:20 7:40 8:30 8:50 9:40 10:00 10:50 11:10 12:00 12:20 13:10 13:30 14:20 14:40 15:30 15:50 16:40 17:00 17:50 18:10 19:00 19:20 20:10 20:30 21:20 21:40 22:30 22:50 23:40 1:00
o 5:00 5:30 1) 6:10 6:40 1) 7:20 7:50 1) 8:30 9:00 1) 9:40 10:10 1) 10:50 11:20 1) 12:00 12:30 1) 13:10 13:40 1) 14:20 14:50 1) 15:30 16:00 1) 16:40 17:10 1) 17:50 18:20 1) 19:00 19:30 1) 20:10 20:40 1) 21:20 21:50 1) 22:30 23:00 1) 23:40 1:00

6,782 6,782 W-wa Raków 5:02 5:34 2) 6:12 6:44 2) 7:22 7:54 2) 8:32 9:04 2) 9:42 10:14 2) 10:52 11:24 2) 12:02 12:34 2) 13:12 13:44 2) 14:22 14:54 2) 15:32 16:04 2) 16:42 17:14 2) 17:52 18:24 2) 19:02 19:34 2) 20:12 20:44 2) 21:22 21:54 2) 22:32 23:04 2) 23:42 1:02
7,985 7,985 W-wa Salomea 5:04 5:37 3) 6:14 6:47 3) 7:24 7:57 3) 8:34 9:07 3) 9:44 10:17 3) 10:54 11:27 3) 12:04 12:37 3) 13:14 13:47 3) 14:24 14:57 3) 15:34 16:07 3) 16:44 17:17 3) 17:54 18:27 3) 19:04 19:37 3) 20:14 20:47 3) 21:24 21:57 3) 22:34 23:07 3) 23:44 1:04
9,440 9,440 Opacz 5:06 5:38 4) 6:16 6:48 4) 7:26 7:58 4) 8:36 9:08 4) 9:46 10:18 4) 10:56 11:28 4) 12:06 12:38 4) 13:16 13:48 4) 14:26 14:58 4) 15:36 16:08 4) 16:46 17:18 4) 17:56 18:28 4) 19:06 19:38 4) 20:16 20:48 4) 21:26 21:58 4) 22:36 23:08 4) 23:46 1:06

11,169 11,169 Michałowice 5:09 5:41 5) 6:19 6:51 5) 7:29 8:01 5) 8:39 9:11 5) 9:49 10:21 5) 10:59 11:31 5) 12:09 12:41 5) 13:19 13:51 5) 14:29 15:01 5) 15:39 16:11 5) 16:49 17:21 5) 17:59 18:31 5) 19:09 19:41 5) 20:19 20:51 5) 21:29 22:01 5) 22:39 23:11 5) 23:49 1:09
12,798 12,798 Reguły 5:11 5:44 6) 6:21 6:54 6) 7:31 8:04 6) 8:41 9:14 6) 9:51 10:24 6) 11:01 11:34 6) 12:11 12:44 6) 13:21 13:54 6) 14:31 15:04 6) 15:41 16:14 6) 16:51 17:24 6) 18:01 18:34 6) 19:11 19:44 6) 20:21 20:54 6) 21:31 22:04 6) 22:41 23:14 6) 23:51 1:11
14,054 14,054 Malichy 5:13 5:47 7) 6:23 6:57 7) 7:33 8:07 7) 8:43 9:17 7) 9:53 10:27 7) 11:03 11:37 7) 12:13 12:47 7) 13:23 13:57 7) 14:33 15:07 7) 15:43 16:17 7) 16:53 17:27 7) 18:03 18:37 7) 19:13 19:47 7) 20:23 20:57 7) 21:33 22:07 7) 22:43 23:17 7) 23:53 1:13
15,447 15,447 Tworki 5:15 5:47 7) 6:25 6:57 7) 7:35 8:07 7) 8:45 9:17 7) 9:55 10:27 7) 11:05 11:37 7) 12:15 12:47 7) 13:25 13:57 7) 14:35 15:07 7) 15:45 16:17 7) 16:55 17:27 7) 18:05 18:37 7) 19:15 19:47 7) 20:25 20:57 7) 21:35 22:07 7) 22:45 23:17 7) 23:55 1:15

- - Pruszków USC < 5:50 8) < 7:00 8) < 8:10 8) < 9:20 8) < 10:30 8) < 11:40 8) < 12:50 8) < 14:00 8) < 15:10 8) < 16:20 8) < 17:30 8) < 18:40 8) < 19:50 8) < 21:00 8) < 22:10 8) < 23:20 8) < <
16,377 16,377 Pruszków WKD 5:17 5:51 9) 6:27 7:01 9) 7:37 8:11 9) 8:47 9:21 9) 9:57 10:31 9) 11:07 11:41 9) 12:17 12:51 9) 13:27 14:01 9) 14:37 15:11 9) 15:47 16:21 9) 16:57 17:31 9) 18:07 18:41 9) 19:17 19:51 9) 20:27 21:01 9) 21:37 22:11 9) 22:47 23:21 9) 23:57 1:17

p 5:20 5:58 10) 6:30 7:08 10) 7:40 8:18 10) 8:50 9:28 10) 10:00 10:38 10) 11:10 11:48 10) 12:20 12:58 10) 13:30 14:08 10) 14:40 15:18 10) 15:50 16:28 10) 17:00 17:38 10) 18:10 18:48 10) 19:20 19:58 10) 20:30 21:08 10) 21:40 22:18 10) 22:50 23:28 10) 0:00 1:20
o 5:20 6:05 6:30 7:15 7:40 8:25 8:50 9:35 10:00 10:45 11:10 11:55 12:20 13:05 13:30 14:15 14:40 15:25 15:50 16:35 17:00 17:45 18:10 18:55 19:20 20:05 20:30 21:15 21:40 22:25 22:50 0:00 1:20

19,439 19,439 Nowa Wieś Warszawska 5:22 6:07 6:32 7:17 7:42 8:27 8:52 9:37 10:02 10:47 11:12 11:57 12:22 13:07 13:32 14:17 14:42 15:27 15:52 16:37 17:02 17:47 18:12 18:57 19:22 20:07 20:32 21:17 21:42 22:27 22:52 0:02 1:22
21,100 21,100 Kanie Helenowskie 5:25 6:10 6:35 7:20 7:45 8:30 8:55 9:40 10:05 10:50 11:15 12:00 12:25 13:10 13:35 14:20 14:45 15:30 15:55 16:40 17:05 17:50 18:15 19:00 19:25 20:10 20:35 21:20 21:45 22:30 22:55 0:05 1:25
22,243 22,243 Otrębusy 5:27 6:12 6:37 7:22 7:47 8:32 8:57 9:42 10:07 10:52 11:17 12:02 12:27 13:12 13:37 14:22 14:47 15:32 15:57 16:42 17:07 17:52 18:17 19:02 19:27 20:12 20:37 21:22 21:47 22:32 22:57 0:07 1:27
23,836 23,836 Podkowa Leśna Wschodnia 5:29 6:14 6:39 7:24 7:49 8:34 8:59 9:44 10:09 10:54 11:19 12:04 12:29 13:14 13:39 14:24 14:49 15:34 15:59 16:44 17:09 17:54 18:19 19:04 19:29 20:14 20:39 21:24 21:49 22:34 22:59 0:09 1:29

p 5:31 6:16 6:41 7:26 7:51 8:36 9:01 9:46 10:11 10:56 11:21 12:06 12:31 13:16 13:41 14:26 14:51 15:36 16:01 16:46 17:11 17:56 18:21 19:06 19:31 20:16 20:41 21:26 21:51 22:36 23:01 0:11 1:31
o 5:31 6:16 6:41 7:26 7:51 8:36 9:01 9:46 10:11 10:56 11:21 12:06 12:31 13:16 13:41 14:26 14:51 15:36 16:01 16:46 17:11 17:56 18:21 19:06 19:31 20:16 20:41 21:26 21:51 22:36 23:01 0:11 1:31

25,655 25,655 Podkowa Leśna Zachodnia p/o 5:33 5:38 6:18 6:43 6:48 7:28 7:53 7:58 8:38 9:03 9:08 9:48 10:13 10:18 10:58 11:23 11:28 12:08 12:33 12:38 13:18 13:43 13:48 14:28 14:53 14:58 15:38 16:03 16:08 16:48 17:13 17:18 17:58 18:23 18:28 19:08 19:33 19:38 20:18 20:43 20:48 21:28 21:53 21:58 22:38 23:03 23:08 0:13 1:33
- 26,669 Polesie < 5:40 < < 6:50 < < 8:00 < < 9:10 < < 10:20 < < 11:30 < < 12:40 < < 13:50 < < 15:00 < < 16:10 < < 17:20 < < 18:30 < < 19:40 < < 20:50 < < 22:00 < < 23:10 < <
- 27,809 MILANÓWEK GRUDÓW p < 5:43 < < 6:53 < < 8:03 < < 9:13 < < 10:23 < < 11:33 < < 12:43 < < 13:53 < < 15:03 < < 16:13 < < 17:23 < < 18:33 < < 19:43 < < 20:53 < < 22:03 < < 23:13 < <

27,194 - Kazimierówka 5:35 6:20 6:45 7:30 7:55 8:40 9:05 9:50 10:15 11:00 11:25 12:10 12:35 13:20 13:45 14:30 14:55 15:40 16:05 16:50 17:15 18:00 18:25 19:10 19:35 20:20 20:45 21:30 21:55 22:40 23:05 0:15 1:35
28,706 - Brzózki 5:37 6:22 6:47 7:32 7:57 8:42 9:07 9:52 10:17 11:02 11:27 12:12 12:37 13:22 13:47 14:32 14:57 15:42 16:07 16:52 17:17 18:02 18:27 19:12 19:37 20:22 20:47 21:32 21:57 22:42 23:07 0:17 1:37
30,080 - Grodzisk Maz. Okrężna 5:39 6:24 6:49 7:34 7:59 8:44 9:09 9:54 10:19 11:04 11:29 12:14 12:39 13:24 13:49 14:34 14:59 15:44 16:09 16:54 17:19 18:04 18:29 19:14 19:39 20:24 20:49 21:34 21:59 22:44 23:09 0:19 1:39
30,712 - Grodzisk Maz. Piaskowa 5:40 6:25 6:50 7:35 8:00 8:45 9:10 9:55 10:20 11:05 11:30 12:15 12:40 13:25 13:50 14:35 15:00 15:45 16:10 16:55 17:20 18:05 18:30 19:15 19:40 20:25 20:50 21:35 22:00 22:45 23:10 0:20 1:40
31,776 - Grodzisk Maz. Jordanowice 5:42 6:27 6:52 7:37 8:02 8:47 9:12 9:57 10:22 11:07 11:32 12:17 12:42 13:27 13:52 14:37 15:02 15:47 16:12 16:57 17:22 18:07 18:32 19:17 19:42 20:27 20:52 21:37 22:02 22:47 23:12 0:22 1:42
32,417 - GRODZISK MAZ. RADOŃSKA p 5:45 6:30 6:55 7:40 8:05 8:50 9:15 10:00 10:25 11:10 11:35 12:20 12:45 13:30 13:55 14:40 15:05 15:50 16:15 17:00 17:25 18:10 18:35 19:20 19:45 20:30 20:55 21:40 22:05 22:50 23:15 0:25 1:45

OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ UŻYTYCH W ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW WKD ORAZ ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ WKD:

< pociąg WKD lub autobus ZKA WKD jedzie inną trasą

przesiadka pomiędzy pojazdami zastępczej komunikacji autobusowej WKD i pociągami WKD na stacji "KOMORÓW" lub na przystanku "WARSZAWA ALEJE JEROZOLIMSKIE"

pola tabeli zacienione kolorem żółtym oznaczają kursy pojazdów zastępczej komunikacji autobusowej WKD z przystankami, które mogą być usytuowane w odmiennych lokalizacjach względem stacji i przystanków linii kolejowej WKD

pola tabeli zacienione kolorem pomarańczowym oznaczają odcinek linii kolejowej WKD objęty zastępczymi w odniesieniu do WKD środkami transportu (ZST): autobusowego i kolejowego organizowanego w ramach Warszawskiego Transportu Publicznego (WTP) oraz środkami transportu kolejowego realizowanego przez spółkę "Koleje Mazowieckie - KM"

pola tabeli zacienione kolorami innymi niż żółty oznaczają kursy pociągów WKD obsługujących stacje i przystanki osobowe w obowiązujących lokalizacjach na linii kolejowej WKD

OZNACZENIA RELACJI POCIĄGÓW WKD ORAZ POJAZDÓW ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ WKD:

A1 pociąg WKD kursujący w relacjach: Warszawa Śródmieście WKD - Grodzisk Mazowiecki Radońska | Grodzisk Mazowiecki Radońska - Warszawa Śródmieście WKD | Komorów - Grodzisk Mazowiecki Radońska | Grodzisk Mazowiecki Radońska - Komorów | Warszawa Śródmieście WKD - Warszawa Aleje Jerozolimskie | Warszawa Aleje Jerozolimskie - Warszawa Śródmieście WKD

A12 pociąg WKD kursujący w relacjach: Podkowa Leśna Zachodnia - Milanówek Grudów | Milanówek Grudów - Podkowa Leśna Zachodnia

ZA1 autobus zastępczej komunikacji autobusowej WKD kursujący w relacjach: Warszawa Aleje Jerozolimskie - Komorów | Komorów - Warszawa Aleje Jerozolimskie

ZST zastępcze środki transportu autobusowego i kolejowego w odniesieniu do ograniczonej liczby pociągów WKD na odcinku Warszawa Śródmieście WKD - Warszawa Aleje Jerozolimskie / Warszawa Śródmieście WKD - Pruszków / Warszawa Śródmieście WKD - Grodzisk Maz. (szczegółowy wykaz w poniższej tabeli)

OBJAŚNIENIA LOKALIZACJI PRZYSTANKÓW ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ WKD: WYKAZ LINII I ODCINKÓW TRAS ŚRODKÓW TRANSPORTU AUTOBUSOWEGO I KOLEJOWEGO, W KTÓRYCH OBOWIĄZUJE HONOROWANIE WSZYSTKICH RODZAJÓW BILETÓW WKD  (we wszystkie dni tygodnia przez całą dobę):

1) WARSZAWA ALEJE JEROZOLIMSKIE >> przystanek autobusowy "PKP WKD ALEJE JEROZOLIMSKIE 02" - Warszawa, Aleje Jerozolimskie Linie autobusowe (WTP): 127, 517: na odcinku PKP WKD Aleje Jerozolimskie – Dworzec Centralny N35: na odcinku Łopuszańska - Dworzec Centralny Linie SKM (WTP): S1: na odcinku Pruszków – Warszawa Śródmieście

2) WARSZAWA RAKÓW >> przystanek autobusowy "ŁOPUSZAŃSKA 02" - Warszawa, Aleje Jerozolimskie 717: na odcinku Norwida - Dworzec Zachodni N85: na odcinku Os.Staszica - Dworzec Centralny S2: na odcinku Warszawa Aleje Jerozolimskie – Warszawa Śródmieście

3) WARSZAWA SALOMEA >> przystanek autobusowy "SALOMEA 02" - Warszawa, Aleje Jerozolimskie 817: na całej długości trasy (kursuje tylko w dni powszednie)

4) OPACZ >> przystanek autobusowy "ŻYWIECKA 02" - Warszawa, Aleje Jerozolimskie

5) MICHAŁOWICE >> przystanek autobusowy "JESIONOWA 02" - Opacz-Kolonia, Aleje Jerozolimskie DODATKOWO TYLKO BILETY OKRESOWE WKD HONOROWANE SĄ W NASTĘPUJĄCYCH ŚRODKACH TRANSPORTU:
6) REGUŁY >> przystanek autobusowy "NORWIDA 02" - Piastów, Aleje Jerozolimskie Pociągi spółki "Koleje Mazowieckie - KM" na odcinku Grodzisk Mazowiecki - Warszawa Śródmieście / Warszawa Centralna
7) MALICHY oraz TWORKI >> przystanek autobusowy "PRUSZKÓW TWORKI 02" - Pruszków, Aleje Jerozolimskie (DW719)

8) PRUSZKÓW WKD > przystanek autobusowy "USC 04" - Pruszków, ul.Prusa

9) PRUSZKÓW WKD > przystanek autobusowy "KOŚCIELNA 02" - Pruszków, ul.Prusa

10) KOMORÓW > przystanek autobusowy "KOMORÓW WKD 02" - Komorów, aleja Marii Dąbrowskiej

Wszystkie kursy realizowane przez pojazdy niskopodłogowe

SPECJALNY ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW WKD, ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ WKD ORAZ ZASTĘPCZYCH ŚRODKÓW TRANSPORTU

ROZKŁAD JAZDY OBOWIĄZUJE OD NOCY Z PONIEDZIAŁKU NA WTOREK (09.03/10.03.2026) - GODZ. 3:00, DO NOCY ZE ŚRODY NA CZWARTEK (01.04/02.04.2026) - GODZ. 3:00

KIERUNEK:  WARSZAWA - GRODZISK MAZOWIECKI / MILANÓWEK

24,779 24,779 PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA

WAŻNY W DNIACH 10.03-01.04.2026 - W SOBOTY I NIEDZIELE
W ZWIĄZKU Z ZAMKNIĘCIEM TORU NR 1 (TOR PRAWY W KIERUNKU GRODZISKA MAZOWIECKIEGO) NA ODCINKU WARSZAWA ALEJE JEROZOLIMSKIE - KOMORÓW

17,956 17,956 KOMORÓW

5,380 5,380 W-wa Aleje Jerozolimskie



6100 6500 6200 6102 6460 6202 6104 6462 6204 6106 6464 6206 6108 6466 6208 6110 6468 6210 6112 6470 6212 6114 6472 6214 6116 6474 6216 6118 6476 6218 6120 6478 6220 6122 6480 6222 6124 6482 6224 6126 6484 6226 6128 6486 6228 6130 6488 6230 6132 6232 6134

A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A12 A1
9100 9102 9104 9106 9108 9110 9112 9114 9116 9118 9120 9122 9124 9126 9128 9130

ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1
6500 6504 6508 6512 6516 6520 6524 6528 6532 6536 6540 6544 6548 6552 6556 6560

km A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1

0,000 - GRODZISK MAZ. RADOŃSKA o 3:50 5:00 5:30 6:10 6:40 7:20 7:50 8:30 9:00 9:40 10:10 10:50 11:20 12:00 12:30 13:10 13:40 14:20 14:50 15:30 16:00 16:40 17:10 17:50 18:20 19:00 19:30 20:10 20:40 21:20 21:50 22:30 23:40
0,641 - Grodzisk Maz. Jordanowice 3:52 5:02 5:32 6:12 6:42 7:22 7:52 8:32 9:02 9:42 10:12 10:52 11:22 12:02 12:32 13:12 13:42 14:22 14:52 15:32 16:02 16:42 17:12 17:52 18:22 19:02 19:32 20:12 20:42 21:22 21:52 22:32 23:42
1,705 - Grodzisk Maz. Piaskowa 3:54 5:04 5:34 6:14 6:44 7:24 7:54 8:34 9:04 9:44 10:14 10:54 11:24 12:04 12:34 13:14 13:44 14:24 14:54 15:34 16:04 16:44 17:14 17:54 18:24 19:04 19:34 20:14 20:44 21:24 21:54 22:34 23:44
2,337 - Grodzisk Maz. Okrężna 3:55 5:05 5:35 6:15 6:45 7:25 7:55 8:35 9:05 9:45 10:15 10:55 11:25 12:05 12:35 13:15 13:45 14:25 14:55 15:35 16:05 16:45 17:15 17:55 18:25 19:05 19:35 20:15 20:45 21:25 21:55 22:35 23:45
3,711 - Brzózki 3:57 5:07 5:37 6:17 6:47 7:27 7:57 8:37 9:07 9:47 10:17 10:57 11:27 12:07 12:37 13:17 13:47 14:27 14:57 15:37 16:07 16:47 17:17 17:57 18:27 19:07 19:37 20:17 20:47 21:27 21:57 22:37 23:47
5,223 - Kazimierówka 3:59 5:09 5:39 6:19 6:49 7:29 7:59 8:39 9:09 9:49 10:19 10:59 11:29 12:09 12:39 13:19 13:49 14:29 14:59 15:39 16:09 16:49 17:19 17:59 18:29 19:09 19:39 20:19 20:49 21:29 21:59 22:39 23:49

- 0,000 MILANÓWEK GRUDÓW o < 5:00 < < 6:10 < < 7:20 < < 8:30 < < 9:40 < < 10:50 < < 12:00 < < 13:10 < < 14:20 < < 15:30 < < 16:40 < < 17:50 < < 19:00 < < 20:10 < < 21:20 < < 22:30 < 23:40 <
- 1,140 Polesie < 5:03 < < 6:13 < < 7:23 < < 8:33 < < 9:43 < < 10:53 < < 12:03 < < 13:13 < < 14:23 < < 15:33 < < 16:43 < < 17:53 < < 19:03 < < 20:13 < < 21:23 < < 22:33 < 23:43 <

6,762 2,154 Podkowa Leśna Zachodnia p/o 4:01 5:05 5:11 5:41 6:15 6:21 6:51 7:25 7:31 8:01 8:35 8:41 9:11 9:45 9:51 10:21 10:55 11:01 11:31 12:05 12:11 12:41 13:15 13:21 13:51 14:25 14:31 15:01 15:35 15:41 16:11 16:45 16:51 17:21 17:55 18:01 18:31 19:05 19:11 19:41 20:15 20:21 20:51 21:25 21:31 22:01 22:35 22:41 23:45 23:51
p 4:03 5:13 5:43 6:23 6:53 7:33 8:03 8:43 9:13 9:53 10:23 11:03 11:33 12:13 12:43 13:23 13:53 14:33 15:03 15:43 16:13 16:53 17:23 18:03 18:33 19:13 19:43 20:23 20:53 21:33 22:03 22:43 23:53
o 4:03 5:13 5:43 6:23 6:53 7:33 8:03 8:43 9:13 9:53 10:23 11:03 11:33 12:13 12:43 13:23 13:53 14:33 15:03 15:43 16:13 16:53 17:23 18:03 18:33 19:13 19:43 20:23 20:53 21:33 22:03 22:43 23:53

8,581 3,973 Podkowa Leśna Wschodnia 4:05 5:15 5:45 6:25 6:55 7:35 8:05 8:45 9:15 9:55 10:25 11:05 11:35 12:15 12:45 13:25 13:55 14:35 15:05 15:45 16:15 16:55 17:25 18:05 18:35 19:15 19:45 20:25 20:55 21:35 22:05 22:45 23:55
10,174 5,566 Otrębusy 4:07 5:17 5:47 6:27 6:57 7:37 8:07 8:47 9:17 9:57 10:27 11:07 11:37 12:17 12:47 13:27 13:57 14:37 15:07 15:47 16:17 16:57 17:27 18:07 18:37 19:17 19:47 20:27 20:57 21:37 22:07 22:47 23:57
11,317 6,709 Kanie Helenowskie 4:09 5:19 5:49 6:29 6:59 7:39 8:09 8:49 9:19 9:59 10:29 11:09 11:39 12:19 12:49 13:29 13:59 14:39 15:09 15:49 16:19 16:59 17:29 18:09 18:39 19:19 19:49 20:29 20:59 21:39 22:09 22:49 23:59
12,978 8,370 Nowa Wieś Warszawska 4:12 5:22 5:52 6:32 7:02 7:42 8:12 8:52 9:22 10:02 10:32 11:12 11:42 12:22 12:52 13:32 14:02 14:42 15:12 15:52 16:22 17:02 17:32 18:12 18:42 19:22 19:52 20:32 21:02 21:42 22:12 22:52 0:02

p 4:14 5:24 5:54 6:34 7:04 7:44 8:14 8:54 9:24 10:04 10:34 11:14 11:44 12:24 12:54 13:34 14:04 14:44 15:14 15:54 16:24 17:04 17:34 18:14 18:44 19:24 19:54 20:34 21:04 21:44 22:14 22:54 0:04
o 4:16 4:50 1) 5:26 6:00 1) 6:36 7:10 1) 7:46 8:20 1) 8:56 9:30 1) 10:06 10:40 1) 11:16 11:50 1) 12:26 13:00 1) 13:36 14:10 1) 14:46 15:20 1) 15:56 16:30 1) 17:06 17:40 1) 18:16 18:50 1) 19:26 20:00 1) 20:36 21:10 1) 21:46 22:20 1) 22:56 0:06

16,040 11,432 Pruszków WKD 4:18 4:55 2) 5:28 6:05 2) 6:38 7:15 2) 7:48 8:25 2) 8:58 9:35 2) 10:08 10:45 2) 11:18 11:55 2) 12:28 13:05 2) 13:38 14:15 2) 14:48 15:25 2) 15:58 16:35 2) 17:08 17:45 2) 18:18 18:55 2) 19:28 20:05 2) 20:38 21:15 2) 21:48 22:25 2) 22:58 0:08
- - Pruszków USC < 4:57 3) < 6:07 3) < 7:17 3) < 8:27 3) < 9:37 3) < 10:47 3) < 11:57 3) < 13:07 3) < 14:17 3) < 15:27 3) < 16:37 3) < 17:47 3) < 18:57 3) < 20:07 3) < 21:17 3) < 22:27 3) < <

16,970 12,362 Tworki 4:20 5:00 4) 5:30 6:10 4) 6:40 7:20 4) 7:50 8:30 4) 9:00 9:40 4) 10:10 10:50 4) 11:20 12:00 4) 12:30 13:10 4) 13:40 14:20 4) 14:50 15:30 4) 16:00 16:40 4) 17:10 17:50 4) 18:20 19:00 4) 19:30 20:10 4) 20:40 21:20 4) 21:50 22:30 4) 23:00 0:10
18,363 13,755 Malichy 4:22 5:00 4) 5:32 6:10 4) 6:42 7:20 4) 7:52 8:30 4) 9:02 9:40 4) 10:12 10:50 4) 11:22 12:00 4) 12:32 13:10 4) 13:42 14:20 4) 14:52 15:30 4) 16:02 16:40 4) 17:12 17:50 4) 18:22 19:00 4) 19:32 20:10 4) 20:42 21:20 4) 21:52 22:30 4) 23:02 0:12
19,619 15,011 Reguły 4:24 5:03 5) 5:34 6:13 5) 6:44 7:23 5) 7:54 8:33 5) 9:04 9:43 5) 10:14 10:53 5) 11:24 12:03 5) 12:34 13:13 5) 13:44 14:23 5) 14:54 15:33 5) 16:04 16:43 5) 17:14 17:53 5) 18:24 19:03 5) 19:34 20:13 5) 20:44 21:23 5) 21:54 22:33 5) 23:04 0:14
21,248 16,640 Michałowice 4:26 5:05 6) 5:36 6:15 6) 6:46 7:25 6) 7:56 8:35 6) 9:06 9:45 6) 10:16 10:55 6) 11:26 12:05 6) 12:36 13:15 6) 13:46 14:25 6) 14:56 15:35 6) 16:06 16:45 6) 17:16 17:55 6) 18:26 19:05 6) 19:36 20:15 6) 20:46 21:25 6) 21:56 22:35 6) 23:06 0:16
22,977 18,369 Opacz 4:29 5:08 7) 5:39 6:18 7) 6:49 7:28 7) 7:59 8:38 7) 9:09 9:48 7) 10:19 10:58 7) 11:29 12:08 7) 12:39 13:18 7) 13:49 14:28 7) 14:59 15:38 7) 16:09 16:48 7) 17:19 17:58 7) 18:29 19:08 7) 19:39 20:18 7) 20:49 21:28 7) 21:59 22:38 7) 23:09 0:19
24,432 19,824 W-wa Salomea 4:31 5:09 8) 5:41 6:19 8) 6:51 7:29 8) 8:01 8:39 8) 9:11 9:49 8) 10:21 10:59 8) 11:31 12:09 8) 12:41 13:19 8) 13:51 14:29 8) 15:01 15:39 8) 16:11 16:49 8) 17:21 17:59 8) 18:31 19:09 8) 19:41 20:19 8) 20:51 21:29 8) 22:01 22:39 8) 23:11 0:21
25,635 21,027 W-wa Raków 4:33 5:13 9) 5:43 6:23 9) 6:53 7:33 9) 8:03 8:43 9) 9:13 9:53 9) 10:23 11:03 9) 11:33 12:13 9) 12:43 13:23 9) 13:53 14:33 9) 15:03 15:43 9) 16:13 16:53 9) 17:23 18:03 9) 18:33 19:13 9) 19:43 20:23 9) 20:53 21:33 9) 22:03 22:43 9) 23:13 0:23

p 4:36 5:17 10) 5:46 6:27 10) 6:56 7:37 10) 8:06 8:47 10) 9:16 9:57 10) 10:26 11:07 10) 11:36 12:17 10) 12:46 13:27 10) 13:56 14:37 10) 15:06 15:47 10) 16:16 16:57 10) 17:26 18:07 10) 18:36 19:17 10) 19:46 20:27 10) 20:56 21:37 10) 22:06 22:47 10) 23:16 0:26
o 4:36 5:27 5:46 6:37 6:56 7:47 8:06 8:57 9:16 10:07 10:26 11:17 11:36 12:27 12:46 13:37 13:56 14:47 15:06 15:57 16:16 17:07 17:26 18:17 18:36 19:27 19:46 20:37 20:56 21:47 22:06 22:57 23:16 0:26

28,542 23,934 W-wa Reduta Ordona 4:38 5:29 5:48 6:39 6:58 7:49 8:08 8:59 9:18 10:09 10:28 11:19 11:38 12:29 12:48 13:39 13:58 14:49 15:08 15:59 16:18 17:09 17:28 18:19 18:38 19:29 19:48 20:39 20:58 21:49 22:08 22:59 23:18 0:28
29,978 25,370 W-wa Zachodnia WKD 4:41 5:32 5:51 6:42 7:01 7:52 8:11 9:02 9:21 10:12 10:31 11:22 11:41 12:32 12:51 13:42 14:01 14:52 15:11 16:02 16:21 17:12 17:31 18:22 18:41 19:32 19:51 20:42 21:01 21:52 22:11 23:02 23:21 0:31
31,742 27,134 W-wa Ochota WKD 4:43 5:34 5:53 6:44 7:03 7:54 8:13 9:04 9:23 10:14 10:33 11:24 11:43 12:34 12:53 13:44 14:03 14:54 15:13 16:04 16:23 17:14 17:33 18:24 18:43 19:34 19:53 20:44 21:03 21:54 22:13 23:04 23:23 0:33
32,417 27,809 W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD p 4:46 5:37 5:56 6:47 7:06 7:57 8:16 9:07 9:26 10:17 10:36 11:27 11:46 12:37 12:56 13:47 14:06 14:57 15:16 16:07 16:26 17:17 17:36 18:27 18:46 19:37 19:56 20:47 21:06 21:57 22:16 23:07 23:26 0:36

OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ UŻYTYCH W ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW WKD ORAZ ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ WKD:

< pociąg WKD lub autobus ZKA WKD jedzie inną trasą

przesiadka pomiędzy pojazdami zastępczej komunikacji autobusowej WKD i pociągami WKD na stacji "KOMORÓW" lub na przystanku "WARSZAWA ALEJE JEROZOLIMSKIE"

pola tabeli zacienione kolorem żółtym oznaczają kursy pojazdów zastępczej komunikacji autobusowej WKD z przystankami, które mogą być usytuowane w odmiennych lokalizacjach względem stacji i przystanków linii kolejowej WKD

pola tabeli zacienione kolorem pomarańczowym oznaczają odcinek linii kolejowej WKD objęty zastępczymi w odniesieniu do WKD środkami transportu (ZST): autobusowego i kolejowego organizowanego w ramach Warszawskiego Transportu Publicznego (WTP) oraz środkami transportu kolejowego realizowanego przez spółkę "Koleje Mazowieckie - KM"

pola tabeli zacienione kolorami innymi niż żółty oznaczają kursy pociągów WKD obsługujących stacje i przystanki osobowe w obowiązujących lokalizacjach na linii kolejowej WKD

OZNACZENIA RELACJI POCIĄGÓW WKD ORAZ POJAZDÓW ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ WKD:

A1 pociąg WKD kursujący w relacjach: Warszawa Śródmieście WKD - Grodzisk Mazowiecki Radońska | Grodzisk Mazowiecki Radońska - Warszawa Śródmieście WKD | Komorów - Grodzisk Mazowiecki Radońska | Grodzisk Mazowiecki Radońska - Komorów | Warszawa Śródmieście WKD - Warszawa Aleje Jerozolimskie | Warszawa Aleje Jerozolimskie - Warszawa Śródmieście WKD

A12 pociąg WKD kursujący w relacjach: Podkowa Leśna Zachodnia - Milanówek Grudów | Milanówek Grudów - Podkowa Leśna Zachodnia

ZA1 autobus zastępczej komunikacji autobusowej WKD kursujący w relacjach: Warszawa Aleje Jerozolimskie - Komorów | Komorów - Warszawa Aleje Jerozolimskie

ZST zastępcze środki transportu autobusowego i kolejowego w odniesieniu do ograniczonej liczby pociągów WKD na odcinku Warszawa Śródmieście WKD - Warszawa Aleje Jerozolimskie / Warszawa Śródmieście WKD - Pruszków / Warszawa Śródmieście WKD - Grodzisk Maz. (szczegółowy wykaz w poniższej tabeli)

OBJAŚNIENIA LOKALIZACJI PRZYSTANKÓW ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ WKD: WYKAZ LINII I ODCINKÓW TRAS ŚRODKÓW TRANSPORTU AUTOBUSOWEGO I KOLEJOWEGO, W KTÓRYCH OBOWIĄZUJE HONOROWANIE WSZYSTKICH RODZAJÓW BILETÓW WKD  (we wszystkie dni tygodnia przez całą dobę):

1) KOMORÓW > przystanek autobusowy "KOMORÓW WKD 01" - Komorów, aleja Marii Dąbrowskiej Linie autobusowe (WTP): 127, 517: na odcinku PKP WKD Aleje Jerozolimskie – Dworzec Centralny N35: na odcinku Łopuszańska - Dworzec Centralny Linie SKM (WTP): S1: na odcinku Pruszków – Warszawa Śródmieście

2) PRUSZKÓW WKD > przystanek autobusowy "KOŚCIELNA 01" - Pruszków, ul.Prusa 717: na odcinku Norwida - Dworzec Zachodni N85: na odcinku Os.Staszica - Dworzec Centralny S2: na odcinku Warszawa Aleje Jerozolimskie – Warszawa Śródmieście

3) PRUSZKÓW WKD >> przystanek autobusowy "USC 05" - Pruszków, ul.Prusa 817: na całej długości trasy (kursuje tylko w dni powszednie)

4) TWORKI oraz MALICHY >> przystanek autobusowy "PRUSZKÓW TWORKI 01" - Pruszków, Aleje Jerozolimskie (DW719)

5) REGUŁY >> przystanek autobusowy "NORWIDA 01" - Piastów, Aleje Jerozolimskie DODATKOWO TYLKO BILETY OKRESOWE WKD HONOROWANE SĄ W NASTĘPUJĄCYCH ŚRODKACH TRANSPORTU:
6) MICHAŁOWICE >> przystanek autobusowy "JESIONOWA 01" - Opacz-Kolonia, Aleje Jerozolimskie Pociągi spółki "Koleje Mazowieckie - KM" na odcinku Grodzisk Mazowiecki - Warszawa Śródmieście / Warszawa Centralna
7) OPACZ >> przystanek autobusowy "ŻYWIECKA 01" - Warszawa, Aleje Jerozolimskie

8) WARSZAWA SALOMEA >> przystanek autobusowy "SALOMEA 01" - Warszawa, Aleje Jerozolimskie

9) WARSZAWA RAKÓW >> przystanek autobusowy "ŁOPUSZAŃSKA 01" - Warszawa, Aleje Jerozolimskie

10) WARSZAWA ALEJE JEROZOLIMSKIE >> przystanek autobusowy "PKP WKD ALEJE JEROZOLIMSKIE 01" - Warszawa, Aleje Jerozolimskie

Wszystkie kursy realizowane przez pojazdy niskopodłogowe

SPECJALNY ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW WKD, ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ WKD ORAZ ZASTĘPCZYCH ŚRODKÓW TRANSPORTU

WAŻNY W DNIACH 10.03-01.04.2026 - W SOBOTY I NIEDZIELE
W ZWIĄZKU Z ZAMKNIĘCIEM TORU NR 1 (TOR PRAWY W KIERUNKU GRODZISKA MAZOWIECKIEGO) NA ODCINKU WARSZAWA ALEJE JEROZOLIMSKIE - KOMORÓW

ROZKŁAD JAZDY OBOWIĄZUJE OD NOCY Z PONIEDZIAŁKU NA WTOREK (09.03/10.03.2026) - GODZ. 3:00, DO NOCY ZE ŚRODY NA CZWARTEK (01.04/02.04.2026) - GODZ. 3:00

KIERUNEK:  GRODZISK MAZOWIECKI / MILANÓWEK - WARSZAWA

7,638 3,030 PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA

27,037 22,429 W-wa Aleje Jerozolimskie

14,461 9,853 KOMORÓW


